平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

修正の理由
 当第２四半期累計期間の業績予想は、天候不順による主機関の納入時期変更（下期）による影響や部品・修理の売上高
が予想より下回るものの、損益面では、製造原価・販管費の圧縮に最大限注力した結果、営業利益、経常利益とも、前回
公表予想値の損失額が縮小する見込みであります。
 なお、通期の業績予想につきましては、今後の経済情勢、業務環境等が不透明な状況であることから、現時点では変更
せず据え置いております。

※上記予想値は、本資料の発表時現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は、今後の
様々な要因により予想値と異なる場合があります。

以 上

平成24年10月26日
各 位

上場会社名 神戸発動機株式会社
代表者 代表取締役社長 矢野 繁
（コード番号 6016）
問合せ先責任者 管理部長 山崎靖宏
（TEL 078-949-0800）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,177 △232 △233 △235 △8.40
今回修正予想(B) 4,682 △154 △172 △235 △8.41
増減額(B-A) △495 78 61 0
増減率(%) △9.6 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

7,102 416 414 358 12.81